
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Airija: 

— nepriskirdama visų vandenų, kuriuose veisiasi vėžiagyviai ir kurie turi 
būti priskirti pagal 1979 m. spalio 30 d. Tarybos direktyvos 79/923/EEB 
dėl vandenų, kuriuose veisiasi vėžiagyviai, kokybės 4 straipsnį, 

— priskirtiems arba priskirtiniems pagal Direktyvos 79/293 4 straipsnį 
vandenims, kuriuose veisiasi vėžiagyviai, nenustatydama pagal šios 
direktyvos 3 straipsnį visų reikalaujamų verčių ir 

— nesiimdama pagal Direktyvos 79/923 5 straipsnį visų priemonių, būtinų 
programoms, skirtoms pagal jos 4 straipsnį priskirtinų vandenų taršai 
mažinti, sudaryti, 

neįvykdė įsipareigojimų pagal šią direktyvą. 

2. Priteisti iš Airijos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. birželio 14 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Italiją 

(Byla C-82/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Aplinka — Atliekos — Pavojingos 
atliekos — Direktyvos 75/442/EEB ir 91/689/EEB — Pareiga sudaryti ir pateikti 

atliekų valdymo planus" 

I - 83* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

1. Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Ginčo dalykas — Nustatymas per 
ikiteisminę procedūrą (EB 226 straipsnis) (žr. 14 punktą) 

2. Institucijų aktai — Direktyvos — Valstybių narių atliekamas įgyvendinimas 
(EB 249 straipsnis; Tarybos direktyva 75/442, iš dalies pakeista Direk
tyva 91/156, ir Tarybos direktyva 91/689) (žr. 19, 34, 35, 37-39 punktus) 

3. Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas 
pagrįstumo nagrinėjimas — Padėtis, į kurią reikia atsižvelgti — Padėtis 
pagrįstoje nuomonėje nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) 
(žr. 25 punktą) 

4. Valstybės narės — Įsipareigojimai — Direktyvų įgyvendinimas — Įsiparei
gojimų neįvykdymas — Vidaus tvarka grindžiamas pateisinimas — 
Nepriimtinumas (EB 226 straipsnis) (žr. 26 punktą) 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 1975 m. liepos 15 d. Tarybos direkty
vos 75/442/EEB dėl atliekų (OL L 194, p. 39), iš dalies pakeistos 1991 m. kovo 18 d. 
Tarybos direktyva 91/156/EEB (OL L 78, p. 32), 7 straipsnio ir 1991 m. gruodžio 
12 d. Tarybos direktyvos 91/689/EEB dėl pavojingų atliekų (OL L 377, p. 20) 
6 straipsnio pažeidimas — Pareiga pateikti atliekų valdymo planus. 

Rezoliucine dalis 

1 . Nesudarydama: 

— Riminio provincijos atliekų valdymo plano pagal 1975 m. liepos 15 d. 
Tarybos direktyvos 75/442/EEB dėl atliekų, iš dalies pakeistos 1991 m. 
kovo 18 d. Tarybos direktyva 91/156/EEB, 7 straipsnio 1 dalį, 

I - 84* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

— Lacijaus regiono atliekų valdymo planų, numatančių tinkamas atliekų 
šalinimo vietas ir įrenginius, pagal Direktyvos 75/442, iš dalies pakeistos 
Direktyva 91/156, 7 straipsnio 1 dalies ketvirtą įtrauką, 

— Friulio-Venecijos Džūlijos ir Apulijos regionų, autonominės Bolcano-Alto-
Adidžės provincijos bei Riminio provincijos atliekų valdymo planų pagal 
1991 m. gruodžio 12 d. Tarybos direktyvos 91/689/EEB dėl pavojingų atliekų 
6 straipsnį, 

Italijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal šias direktyvas. 

2. Priteisti iš Italijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m. birželio 24 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Liuksemburgą 

(Byla C-321/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2002/14/EB — Darbuotojų 
informavimas ir konsultavimasis su jais — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
nagrinėjimas — Padėtis, į kurią reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 8 punktą) 

I - 85* 


